[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       22 февраля 2013г.

	№85-4

                                                       ст. Боковская

	Об учебно-тематических планах и программах обучения кадров, резерва кадров избирательных комиссий и других участников избирательного процесса в 2013 году

В целях совершенствования системы подготовки организаторов выборов, подготовки и привлечения к работе в избирательной комиссии квалифицированных специалистов, придания учебному процессу постоянного характера, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  учебно-тематические планы и программы обучения кадров, резерва кадров избирательных комиссий и других участников избирательного процесса на  2013 год (прилагаются).

2. Секретарю комиссии (С.В. Ульянова) обеспечить подготовку  и проведение запланированных мероприятий.

3. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                           С.В. Ульянова